Printrelais
SGR 020 F 1 polig 40A
ELESTA
ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 1 von 2
Technische Daten
Kontakte
Kontaktausführung Einfachkontakt

ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 2 von 2
Bestellbezeichnung
Elektrische Spezifikation
 SGR 020 F  012VDC  1A  BBHH  ASO
Relaistyp
Spulennennspannungen
005VDC = 5VDC…110VDC = 110VDC
012VAC = 12VAC…240VAC = 240VAC
Kontaktausführung
1A = 1 Arbeitskontakt
1C = 1 Umschaltkontakt
Ausführung
V = waschdicht
BB = löstraßenfest
HH = Hochstromausführung 40A
K = Hochtemperaturausführung +155C
M = Mittelanschluss (nur bei DC Spulen möglich)
S = Sonderausführung
Kontaktmaterial
ACO = AgCdO
ASO = AgSnO